
UCHWAŁA NR XXXVIII/292/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład Komunalny w Radziłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679 ze zm.) Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za  usługi komunalne świadczone przez Zakład Komunalny 
w Radziłowie: 

1) za wywóz nieczystości ciekłych beczką asenizacyjną o pojemności 5  m3  z terenu gminy Radziłów: 
131,48 zł + (VAT według obowiązujących przepisów); 

2) za przyjęcie nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych  do gminnej oczyszczalni ścieków 
w Radziłowie, dowożonych przez uprawnione podmioty za 1 m3 nieczystości: 4,13 zł + (VAT według 
obowiąujących przepisów); 

3) opłatę miesięczną za obsługę oczyszczalni przydomowych  w wysokości: 35,77 zł + (VAT według 
obowiązujących przepisów). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/120/2019 Rady Gminy Radziłów z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ceny za wywóz nieczystości płynnych beczką asenizacyjną; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Mroczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657F159-9BDA-40D1-81C8-C1C851821DC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


